



FODBOLD

ADMINISTRATION

Ordinært medlemsmøde afholdtes den 14. februar 1985 i Valby Idrætspark og afdelingsledelsen fik følgende sammensætning:

UDVALGET:

Formand:	Jørn Alsing Møller, Interpol
Næstformand:	Esben Vile, 2. Afd. E
Kasserer:	Kurt Gullits Rasmussen, 2. Afd. N
Materielforvalter, gv.:	Keld Kristensen, St. 5
Sekretær, gv.:	Jan Andersen, Lyngby
Spilleudvalget:	Steen Ryborg, Politiskolen
	Esben Vile, St. 5
	Jan Andersen, St. 5
	Leif Kjær, St. 5
	Bjørn Bæk Nielsen, St. 2
	Vagn Rasmussen, Citystationen
	Niels Mogensen, Politiskolen
Festudvalget:	Kurt Gullits Rasmussen, 2. Afd. N
	Steen Ryborg, St. 4
	Jan Andersen, St. 4
	Jesper Larsen, St. 4

Afdelingens næstformand, Leif Henning Nielsen, Station 4, ønskede ikke genvalg, og Jørn Møller rettede en varm tak til Leif, som siden 1963 havde været stort aktiv for afdelingen. Leif opnåede 5 politilandskampe, 154 førsteholdskampe og 259 sekundakampe. Fra 1971 til 1978 var Leif medlem af spilleudvalget, og samtidig materielforvalter indtil 1976, hvor han blev indvalgt i PI's FU med samme speciale. Efter 5 års tjeneste der vendte Leif tilbage til fodboldafdelingen i 1982, hvor han fik kassererposten og i perioden 1983-84 næstformandsposten. Leif modtog i 1969 PI's æresnål i sølv. Selv om Leif nu har trukket sig ud af det administrative arbejde, er han stadig aktiv på vores oldboyshold.

Kurt G. Rasmussen blev nyvalgt og overtog kassererposten, medens Esben Vile rykkede op som næstformand.

I det forløbne år er der afholdt 3 udvalgsmøder, men der har i årets løb ikke været de store administrative problemer.

Heller ikke i år kunne vi undgå at miste udvalgsmedlemmer, idet Jan Andersen pr. 1.12.85 flyttede til Åbenrå, hvorved vi mister en god spiller og arbejdskraft.

Træneren Steen Ryborg har også i år ydet en god indsats, og kontrakten er forlænget med endnu et år.

Ved DPIF's repræsentantskabsmøde blev Jørn Møller genvalgt til DPIF's fodboldudvalg, medens Jørn Damm og Poul Arne Andersen indtrådte i stedet for Gert Thisted Knudsen og Jan Erik Pedersen.

IDRÆTSUDØVELSEN

Træningen har fundet sted i Valby Idrætspark fra den 27. januar til den 24. oktober på tirsdage og torsdage fra kl. 16-18.

1. og 2. holdet deltog i Valbyklubbernes træningsturnering, som 1. holdet vandt med 13 point for 7 kampe, målscore 17-8, medens 2. holdet sluttede på 2. pladsen med 5 point for 4 kampe, målscore 5-3. Desværre blev Peter Bach, vores topscorer, skadet i den sidste træningskamp og var ude af billedet resten af sæsonen, men vi fik heldigvis tilgang af kvalificerede spillere.

Ved forårsturneringens afslutning lå 1. holdet på 8. pladsen med kun 8 point, men der var trods alt kun 5 point op til den oprykningsberettigede 4. plads, så der blev arrangeret et træningsophold på Falster, hvilket klart styrkede sammenholdet og efter sejr over Lolland-Falster-seriens B1938 på 6-2 og uafgjort mod Idestrup følte vi os godt rustet til efterårets kampe.

Vor første modstander var Ryvang, som lå på 3-pladsen, og vi fik uavgjort 2-2, hvorefter vi mødte Jægersborg, som blev besejret med 3-0, men mod topholdet AB 1970 gik det helt galt, da vi trods en lige kamp tabte 2-6 og dermed var ude af kampen om oprykning. Efteråret indbragte kun 8 point, hvilket betød, at 1. holdet sluttede på 10. pladsen med 16 point for 22 kampe og målscore på 38-55 mod sidste års målscore på 39-29, så det har i år knebet lidt med stabiliteten i forsvaret.

For sekundærækkernes vedkommende gik vi i år over til en ny turneringsform, hvor vore hold blev blandet med divisionsklubbernes sekundahold.

Det viste sig, at vort 2. hold var kommet i for svær pulje, og de sluttede på 12. pladsen med 14 point for 22 kampe og målscore 30-66.

3. holdet blev nr. 7 med 17 point for 22 kampe, målscore 55-53.

4. holdet sluttede på en delt 3. plads med 21 point for 18 kampe og en målscore på 40-49, medens oldboys sluttede på sidstepladsen med 7 point for 18 kampe, målscore 23-50.

Dette medførte, at 2. holdet og oldboys rykkede ned, således at vi i sæsonen 1986 har 1. holdet i serie 1, 2. og 3. holdet i serie 3 og 4. holdet i serie 5, medens oldboys tager endnu en sæson i oldboysrækken, inden det forhåbentligt i 1987 lykkes at danne et veteranhold.

STATISTIK

1. hold: Ib Jacobsen og Mikael Jensen spillede 22 kampe fulgt af Jesper Larsen og Ove Groth med 21 og Lennart Hansen, Sten Ryborg og Bent Højgaard Hansen

med 20 kampe.

Der blev i alt anvendt 24 spillere.

Målscorerer: Mikale Jensen 8, Jesper Larsen 6, Ove Groth og Ib Jacobsen 5, Bent Højgaard, Jan Andersen og Lennart Hansen 3 mål.

2. hold: Jesper Nielsen, Jesper Westergaard og Orla Winther 17 kampe fulgt af Leif Kjær og Torben Tellefsen med 16 og Steen Hansen med 15 kampe. Der blev anvendt 42 spillere.

Mål scorere: Leif Byrdal 4, Michael Agerbæk og Torben Tellefsen 3.

3. hold: Rene Jensen 21 kampe, Lars Peter Johansen 19, Claus Dyrbye og Bjørn Bak Nielsen 18, Per Sørensen 16 og John Hansen 15.

Målscorerer: Tom Dalsgaard 12, Lars Peter Johansen 10, John Degnbø 6 og Claus Dyrbye 5 mål. Der blev anvendt 40 spillere.

4. hold: Bent Hytholm Jensen 15 kampe, Vagn Rasmussen og Gert Knudsen 14, Flemming Hedegaard Petersen, Anders Norup Jørgensen og Leif Marseen 12. Der blev anvendt 31 spillere.

Målscorerer: Bent Hytholm Jensen 10, Gunner Andersen 9, Gert Knudsen 6 og Ole Bertelsen 3 mål.

Oldboys: Erik Kragh Jensen 20 kampe, Jens Ole Poulsen 18, Flemming Andersen og Arne Gammelgaard 17 og Leif H. Nielsen 16.

Målscorerer: Raymond Larsson, Flemming Andersen, Steen Ryborg og Henning Nielsen 3 mål, Anders Norup og Jens Ole Poulsen 2. Der blev anvendt 27 spillere.

IDBU's landspokalturnering tabte 1. holdet i 1. rundet til Ryvang med 1-2, medens oldboys tabte deres kampe mod Brønshøj og Sømændene med 1-7.

Ved VKBU's indestævne blev seniors slået ud i indledende runde efter uafgjort mod Pioneren og Valby og et knebent 2-3 nederlag til FREM.

Oldboys nåede frem til semifinalen efter sejre over FREM og Vebro og uafgjort mod Pioneren, men blev her slået af Vigerslev med 3-4.

VETERANERNE spillede sig frem til finalen ved at slå Hellas og Posten samt uafgjort mod Valby, men Fremad Valby løb af med sejren 1-4.

HIK's julefive-a-side blev afviklet med 10 cm sne på banerne, og veteranholdet med Leif H. Nielsen, Jens Ole Poulsen, Per Mejrup Rasmussen, Erik Rasmussen og Jørn Møller tabte 0-2 til Lyngby og derefter 0-3 til Hvidovre.

Oldboys med Steen Ryborg, Keld Kristensen, Esben Vile, Gert Knudsen og Kurt G. Rasmussen tabte i den indledende runde 1-2 til GVI, men vandt suverænt trøstrækken efter sejre over B1950 3-0, Hekla 4-1 og finalen mod Ganløse med 4 mål og 2 point mod 2 mål.

Endnu en snevejrskamp blev gennemført i Valby Idrætspark, idet vi den 27. november modtog et oldboyshold fra PI-Oslo, som var ubeskedne nok til at banke os med 1-4, hvilket på et senere tidspunkt må revancheres.

INTERNE ARRANGEMENTER

Station 3 blev årets klubmester og vinder af danmarksmesterskabet i politifodbold ved i Hillerød at besejre Odense PI i finalen med 3-0. Ib Jacobsen scorede 2 mål i første halvleg, og sejren blev slået fast, da Henrik Rene Poulsen sikkert omsatte et

straffespark begået mod Rene Hou Hansen.

Torben Lindved, st. 3 blev valgt som stævnets bedste spiller. I kampen om 3. pladsen vandt Politigården sikkert 4-1 over Randers på mål scoret af Leif Sørensen og Gunner Andersen hver 2 mål.

I semifinalerne havde sidste års mestre, Politigården, tabt til Odense med 2-1, medens Station 3's vinderhold bestod af følgende spillere:

Henrik Rene Poulsen, Michael Bodholt, Stig Heidemann, Per Jacobsen, Torben Lindved, Henrik Bech Nielsen, Uffe Frank Stormly, Ib Jacobsen, Frank Sørensen, Henning Hansen, Rene Hou Hansen, Poul Toxværd, Finn Frederiksen, Michael Hansen og Jesper Mortensen.

IDPIF's landsturnering 1985/86 fører Rødovre i pulje 3 med 1 point mere end Station 5. Pulje 4 føres af Gladsaxe/Ballerup, men Station 3 er a point. Pulje 5 føres af Glostrup med i point foran Politigården, så hvis disse stillinger holdes, bliver landsstævnet i Slagelse uden deltagelse af hold fra PI-København!

Klubmesterskabet i indendørsfodbold afholdtes i Valbyhallen med 26 hold fra stor-københavn og STATION 3 vandt også INDEFADET, da Station 1 blev besejret med 5-2 i den afgørende kamp, hvilket gav følgende placering: Nr. 1. Station 3 — 10 point, Station 1 — 8 point, Station 3 — 5 point, Gentofte 4 point, Politigården 2 point og Politigårdens 2. hold sidst med 1 point.

Station 3's hold bestod af Poul Toxværd, Henning Hansen, Henrik Figenbrod, Rene Hou Hansen, Frank Sørensen og Uffe Frank Stormly.

Specielt i finalerunden, hvor der spillede 2 × 7 minutter, var det evident, at de hold, som mødte med kun 4 spillere, ikke kunne stå distancen, hvilket fremgår af Politigårdens placeringer:

ÆRESBEVISNINGER m.m.

Ved afslutningsfesten uddeltes følgende:

TØRSLEFFSPOKALEN: Bent Højgaard Hansen, Bevillingen

FIDUSFADET: Stig Heidemann, Station 3

DE GYLDNE STØVLER: Esben Vile, 2. Afd. E

FIDUSPRÆMIER:

1. hold: Steen Ryborg, Politiskolen

2. hold: Torben Tellefsen, Station 4

3. hold: Rene Jensen, Station 2

4. hold: Flemming Hedegaard Pedersen, 2. Afd. C

Oldboys: Arne Gammelgaard, Station 3

Endvidere var der træningspræmier for en næsten 100 procents deltagelse til Jesper Larsen og Frank Weibel, begge station 4.

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER:

Den store afgang af spillere, som dels blev forflyttet til Provinsen og dels ville forsøge lykken i andre klubber, var den væsentlige årsag til, at de tidligere sæsoners fremgang i år stagnerede, og vi må således i 1986 gøre et ekstra stort stykke arbejde for at konsolidere os og bygge nye slagkraftige hold op.

Fremtiden ser dog ret så lys ud, idet vi har fået nye velkvalificerede spillere, og da der blandt disse er flere gode emner, som er villige til at gå ind i ledergerningen, så tegner det til, at året 1986 kan danne grundlaget for ny fremgang.

Jeg vil her takke alle spillere og ledere for deres store indsats i den forløbne sæson, og samtidigt vil jeg rette en tak til PI's kontor for deres altid perfekte samarbejde og assistance.

I ønskes alle et godt nytår og på gensyn i Valby Idrætspark i 1986, hvor træningen starter den 25. januar.

Jørn Alsing Møller
Formand